

Bestelako Xedapenak

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA

4927

AGINDUA, 2010eko irailaren 28koa, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketako sailburuarena, 2011-2012 ikasturterako plangintzaren aldaketa ebatzi eta 2010-2011 ikasturterako hitzartu beharreko ikasgelak zehazten dituen Haur Hezkuntzako (2. zikloa), Lehen Hezkuntzako, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako eta Hezkuntza Bereziko ikastetxe pribatuetan.

2008-2009, 2009-2010, 2010-2011, 2011-2012 ikasturteetarako hezkuntza-itunak sinatzeko eta berrietzeko baldintzak arautu ziren Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketako sailburuaren 2008ko maiatzaren 14ko Aginduan, zeinaren 11. artikuluan xedatzen baita ezen, planifikazioa aldatzeko eta hurrengo ikasturteetarako itundu beharreko unitate-kopuruak zehazteko, Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketako sailburuaren agindua argitaratu beharko dela Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian. Egutegiak, eskabide-orriak eta, hala denean, ituntzeko ratio eta irizpideak zehaztuko dira agindu horretan.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketako sailburuak agindua eman zuen 2010eko ekainaren 8an, zeinen bidez onartu eta argitara eman ziren 2011-2012 ikasturterako plangintza aldatzea eskatzeko inprimakiak eta 2010-2011 ikasturterako itunduko diren ikasgelen kopuruaren zehaztapena.

Ikastetxeek aurkeztutako eskabideak, hezkuntza-itunen oinarritzeko araudia onartzen duen abenduaren 18ko 2377/1985 Errege Dekretuaren 46. artikulua eta hezkuntza-itunen araudia onartzen duen irailaren 8ko 293/1987 Dekretuaren 79. artikulua ikusita, hau

EBATZI DUT:

Lehenengoa.— I. eranskinean zehazten diren ikastetxeen plangintza-aldaketa onartzea.

Bigarrena.— 2010-2011 ikasturterako itunpeko ikastetxeen zerrenda onartzea hezkuntza-mailaka, zenbatekoa, unitate-kopurua, hizkuntza-eredua eta itun-arabidea zehaztuz agindu honen II. eranskinean jasotako arabera.

Irakaskuntza dela-eta ikastetxeek ikasleengandik ez dute diru-kopururik jasotzerik izango, irailaren 8ko 293/1987 Dekretuaren 32. eta 33. artikuluetan

Otras Disposiciones

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

4927

ORDEN de 28 de septiembre de 2010, de la Consejera de Educación, Universidades e Investigación, por la que se resuelve la modificación de la planificación para el curso escolar 2011-2012 y se determina el número de aulas a concertar para el curso escolar 2010-2011 para los centros docentes privados en los niveles de E. Infantil (2.º ciclo), E. Primaria, E. Secundaria Obligatoria y E. Especial.

La Orden 14 de mayo de 2008, del Consejero de Educación, Universidades e Investigación, regula las condiciones de suscripción y renovación de Concursos Educativos para los cursos escolares 2008-2009, 2009-2010, 2010-2011 y 2011-2012. El artículo 11 de dicha Orden, establece que anualmente, para solicitar la modificación de la planificación y la determinación de aulas a concertar, se publicará en el Boletín Oficial del País Vasco una Orden del/la Consejero/a de Educación, Universidades e Investigación en la que se determinarán los calendarios, impresos de solicitudes, y en su caso, ratios y criterios de concertación.

Mediante la Orden de 8 de junio de 2010, de la Consejera de Educación, Universidades e Investigación, se aprueba y da publicidad a los impresos para solicitar la modificación de la planificación para el curso escolar 2011-2012 y la determinación del número de aulas a concertar para el curso escolar 2010-2011.

Examinadas las solicitudes presentadas por los centros docentes, el artículo 46 del Real Decreto 2377/1985, de 18 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de Normas Básicas sobre Concursos Educativos y el artículo 79 del Decreto 293/1987, de 8 de septiembre, por el que se aprueba el Reglamento de Concursos Educativos,

RESUELVO:

Primero.— Aprobar la modificación de la planificación de los centros que se relacionan en el anexo I.

Segundo.— Aprobar la concertación para el curso escolar 2010-2011 por nivel educativo, con determinación de la cuantía, número de unidades, modelo lingüístico y régimen de concertación que se especifica en el anexo II a esta Orden.

De acuerdo con lo establecido en los artículos 32 y 33 del Decreto 293/1987, de 8 de septiembre, por el que se aprueba el Reglamento de Concursos Edu-

ezarritakoarekin bat etorri (irailaren 8ko 293/1987 Dekretua, hezkuntza-itunen araudia onartzekoa).

Hirugarrena.– Euskal Autonomia Erkidegoaren 2010erako Aurrekontu Orokorrak onartzen dituen abenduaren 23ko 2/2009 Legean jasotako itunpeko ikastetxeak sostengatzeko modulu ekonomikoen arabera kalkulatu dira II. eranskinean zehaztutako zenbatekoak. Lege hori aldatu egin zuen Euskal Autonomia Erkidegoko 2010eko Aurrekontu Orokorrak aldatzen dituen ekainaren 24ko 3/2010 Legeak.

2011. urteko lehenengo bi lauhilekoei dagokienez, 2011ko ekitaldirako Aurrekontuen Legeak ezartzen dituen ekonomia-moduluak aplikatzearen ondorioz egin beharreko doikuntzak egingo dira.

Laugarrena.– Agindu honetako zenbatekoak gehienezkoak dira, eta irakasleen eta gainerako pertsonalaren gastuak ere hor daude atxikita.

Goragoko paragrafoan ezarritakoa gorabehera, ordainketa eskuordetuaren sistemak eragiten dien mailetan, inoren kontura lan egiten duten langileei hone-la ordainduko zaie antzinatasuna: ikastetxean irakasle bakoitzak duen antzinatasunaren arabera.

AZKEN XEDAPENAK

Agindu honen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote interesdunek Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketako sailburuari, argitaratu eta biharamunetik kontatzen hasita, hilabeteko epean; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke EAeko Auzitegi Nagusian, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik kontatzen hasita, bi hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2010eko irailaren 28a.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketako sailburua,
MARÍA ISABEL CELAÁ DIÉGUEZ.

cativos, al tratarse de conciertos plenos, los centros no podrán percibir de los alumnos cantidad alguna en concepto de enseñanza.

Tercero.– Los importes recogidos en el anexo II están calculados en base a los módulos económicos para el sostenimiento de los centros concertados recogidos en la Ley 2/2009, de 23 de diciembre, por la que se aprueban los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Euskadi para el ejercicio 2010, modificada mediante la Ley 3/2010, de 24 de junio, de modificación de la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Euskadi para el ejercicio 2010.

En relación con los dos primeros cuatrimestres del año 2011, se realizarán los ajustes derivados de la aplicación de los módulos económicos que señale la Ley de Presupuestos para el ejercicio 2011.

Cuarto.– Los importes de la presente Orden son topes máximos en los que están incluidos los gastos de personal docente y no docente.

No obstante lo establecido en el párrafo anterior, y en los niveles afectados por el sistema de Pago Delegado, a los trabajadores por cuenta ajena les será abonado el concepto de antigüedad en función de la antigüedad real de cada profesor en el centro.

DISPOSICIONES FINALES

Contra la presente Orden, podrán los interesados interponer recurso potestativo de reposición ante la Consejera de Educación, Universidades e Investigación en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, o recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia del País Vasco en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 28 de septiembre de 2010.

La Consejera de Educación, Universidades e Investigación,
MARÍA ISABEL CELAÁ DIÉGUEZ.

I. ERANSKINA

ARABA

| | Ikastetxea | Maila | Izena | Taldeak 2011/12 |
|-----------------|--|--|--|-------------------------|
| Herria | | | | |
| Laudio/Llodio | CPEIPS Laudio Ikastola HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza E DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa Hezkuntza Berezia 2 HI | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi Hezkuntza Berezia 2 (Itxia) | 6 12 4 4 1 |
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Virgen Niña HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza E DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi | 4 6 2 2 |
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza E DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa Hezkuntza Berezia 2 HI | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi Hezkuntza Berezia 2 (Itxia) | 10 17 4 4 2 |

BIZKAIA

| | Ikastetxea | Maila | Izena | Taldeak 2011/12 |
|-----------------|---|--|--|-----------------------|
| Herria | | | | |
| Barakaldo | CPEIPS Alazne HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi | 6 12 3 3 |
| Bermeo | CPEIPS Sagrado Corazón HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza E DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi | 7 12 4 4 |
| Bilbao | CPEIPS El Ave María HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi | 5 7 2 2 |
| Markina- Xemein | CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza ESO 1 Cielo DBH 2. Zikloa | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi | 5 7 2 2 |
| Santurtzi | CPEIPS Sta. María-Hijas de la Cruz HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa Hezkuntza Berezia 2 HI | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi Hezkuntza Berezia 2 (Itxia) | 3 7 4 4 1 |
| Sopelana | CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi | 7 14 4 3 |

GIPUZKOA

| Herria | Ikastetxea | Maila | Izena | Taldeak 2011/12 |
|----------|-----------------------------------|--|---|--------------------|
| Elgoibar | CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi | 9 15 4 4 |
| Lazkao | CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi | 12 17 6 5 |
| Onati | CPEIPS Txantxiku HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi | 7 13 4 4 |
| Tolosa | CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikast. | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi | 10 22 6 6 |
| Zarautz | CPEIPS Antoniano Ikastetxea | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza DBH 1. Zikloa DBH 2. Zikloa | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 1. Zi Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza 2. Zi | 6 12 6 6 |
| Zarautz | CPEIP María Inmaculada HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) Lehen Mailako Hezkuntza | Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza | 0 0 |

II. ERANSKINA

ARABA

| Herria | Ikastetxea | Maila | Moduloaren Izena | Moduloa | Talde | Eredua | Euroak | | |
|-------------------------|---|---------------------------|---|---------------------------|-----------------|--------|------------|---|------------|
| Amurrio | CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | B | 189.696,24 | | |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | D | 189.696,24 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 397.625,82 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 1 | B | 84.044,78 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 1 | B | 102.665,69 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Amurrio | CPEIPS Virgen Niña HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | B | 189.696,24 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 |
| DBH 1. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | | | Osoa | 2 | B | 168.089,56 | | |
| DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | | | Osoa | 1 | | 23.295,10 | | |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 2 | B | 205.331,38 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | | | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | | | |
| Ayala/Aiara | CPEE Amor Misericordioso HBIP | Hezkuntza Berezia 2 HI | Garapeneko Nahaste Orokorak | Osoa | 1 | | 129.999,58 | | |
| Iruña Oka/Iruña de Oca | CPES Apostólico San José BHIP | DBH 1. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | A | 168.089,56 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculm-Aniztasuna | Osoa | 1 | | 51.047,37 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | A | 205.331,38 | | |
| Iruñitz-Gauna | CPEIP Geroa Eskola-Escuela Libre HLHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 1 | B | 63.232,08 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 2 | B | 132.541,94 | | |
| Labastida/Bastida | CPEIP Bastida Ikastola HLHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | D | 189.696,24 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 397.625,82 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| Lapuebla de Labarca | CPEIPS Asa Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 2 | D | 126.464,16 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 397.625,82 | | |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---------------------------|--|---------------------------|--|------|------------|---|--------------|
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Sagrado Corazón-Carmelitas | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 9 | B | 569.088,72 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | B | 795.251,64 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 397.625,82 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | B | 336.179,12 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | A | 168.089,56 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | Osoa | 1 | A | 51.047,37 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza-2. Ziklo | Osoa | 2 | A | 205.331,38 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | B | 410.662,76 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | I | 54.112,80 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | I | 58.370,04 | | |
| | | Vitoria-Gasteiz | CPEIPS San Viator HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 9 | B | 569.088,72 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 18 | B | 1.192.877,46 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | B | 336.179,12 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | A | 168.089,56 |
| DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | | | Osoa | 1 | A | 51.047,37 | | |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 2 | A | 205.331,38 | | |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 4 | B | 410.662,76 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | | | Osoa | 1 | I | 54.112,80 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | | | Osoa | 1 | I | 58.370,04 | | |
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Sta. Maria HLBHIP | | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 12 | B | 758.784,96 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 397.625,82 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 18 | B | 1.192.877,46 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | A | 168.089,56 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | B | 504.268,68 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | I | 23.295,10 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | B | 615.994,14 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | A | 205.331,38 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 2 | A | 108.225,60 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | I | 58.370,04 | | |
| | | Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 9 | B | 569.088,72 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 18 | B | 1.192.877,46 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 5 | B | 420.223,90 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 1 | A | 84.044,78 |
| DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | | | Osoa | 1 | I | 23.295,10 | | |
| DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | | | Osoa | 1 | I | 51.047,37 | | |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 4 | B | 410.662,76 | | |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 2 | A | 205.331,38 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | | | Osoa | 1 | I | 54.112,80 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | | | Osoa | 1 | I | 58.370,04 | | |

| | | | | | | | |
|-----------------|---------------------------|---------------------------|--|------|---|---|------------|
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Vera Cruz HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | B | 189.696,24 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | A | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | A | 168.089,56 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 2 | B | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 3 | A | 307.997,07 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 1 | B | 102.665,69 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Virgen Niña HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | A | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | A | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | A | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Calasancio HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | B | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | B | 168.089,56 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua | Osoa | 1 | | 46.590,20 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 1 | B | 102.665,69 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 1 | A | 102.665,69 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Hezkuntza Berezia 2 HI | Garapeneko Nahaste Orokorrak | Osoa | 1 | | 129.999,58 |
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Jesús Obrero BHIP | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | A | 336.179,12 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | B | 168.089,56 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua | Osoa | 1 | | 46.590,20 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | Osoa | 2 | | 102.094,74 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | A | 410.662,76 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | D | 615.994,14 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 2 | | 116.740,08 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | A | 504.268,68 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | B | 504.268,68 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua | Osoa | 1 | | 46.590,20 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 1 | D | 102.665,69 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 5 | B | 513.328,45 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | A | 615.994,14 |
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Diocesanas BHIP | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 1 | | 46.590,20 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 1 | D | 102.665,69 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 5 | B | 513.328,45 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | A | 615.994,14 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---------------------------|--|---------------------------|-----------------|------------|----|--------------|
| Amorebieta-Exano | CPEIPS Kamengo Ama HLBHIP | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | 23.295,10 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 | | |
| Amorebieta-Exano | CPEIPS Kamengo Ama HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | 379.392,48 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | 795.251,64 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | 336.179,12 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | 23.295,10 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | Osoa | 1 | 51.047,37 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza-2. Ziklo | Osoa | 4 | 410.662,76 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 54.112,80 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 | | |
| | | Balmaseda | CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | 379.392,48 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 7 | 463.896,79 |
| DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | | | Osoa | 2 | 168.089,56 | | |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 2 | 205.331,38 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | | | Osoa | 1 | 54.112,80 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | | | Osoa | 1 | 58.370,04 | | |
| Barakaldo | CPEIPS El Regato HLBHIP | | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | 379.392,48 |
| | | | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | 379.392,48 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 16 | 1.060.335,52 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 7 | 463.896,79 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | 504.268,68 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | 615.994,14 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 54.112,80 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 | | |
| | | Barakaldo | CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | 379.392,48 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 11 | 728.980,67 |
| DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | | | Osoa | 3 | 252.134,34 | | |
| DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | | | Osoa | 1 | 23.295,10 | | |
| DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | | | Osoa | 1 | 51.047,37 | | |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 2 | 205.331,38 | | |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 2 | 205.331,38 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | | | Osoa | 1 | 54.112,80 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | | | Osoa | 1 | 58.370,04 | | |
| Barakaldo | CPEIPS La Milagrosa HLBHIP | | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | 397.625,82 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | 168.089,56 | | |

| | | | | | | | | |
|--------|-------------------------------------|---------------------------|--|------|----|---|--------------|--|
| Bermeo | CPEIPS Sagraño Corazón HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 | |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berariaz Sendotzeko Proiektua | Osoa | 1 | | 46.590,20 | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza-2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezir Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezir Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Bilbao | CPEIPS Abusu Ikastola HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 11 | D | 728.980,67 | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 | |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berariaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza-2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezir Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezir Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Bilbao | CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza-2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezir Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Bilbao | CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 758.784,96 | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 23 | D | 1.524.232,31 | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | D | 504.268,68 | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza-2. Ziklo | Osoa | 6 | D | 615.994,14 | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezir Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezir Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Bilbao | CPEI Karmengo Ikastola HHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Bilbao | CPEIPS Kinkino Ikastola HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 9 | D | 569.088,72 | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 18 | D | 1.192.877,46 | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | D | 504.268,68 | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | D | 615.994,14 | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezir Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezir Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Bilbao | CPEIPS Uretxindorra Ikastola HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---------------------------|--|---------------------------|--|------|------------|---|------------|
| Bilbao | CPEIPS Calasancio HLBHIP | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | B | 410.662,76 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| Bilbao | CPEIPS Calasancio HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 8 | B | 505.856,64 | | |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 1 | A | 63.232,08 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | B | 795.251,64 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 397.625,82 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | A | 168.089,56 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | B | 336.179,12 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | Osoa | 1 | | 51.047,37 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | A | 205.331,38 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | B | 410.662,76 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 2 HI | Buru-Urrituak | Osoa | 1 | | 97.698,83 | | |
| | | Bilbao | CPEIPS El Ave María HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 5 | B | 316.160,40 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 |
| DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | | | Osoa | 2 | B | 168.089,56 | | |
| DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | | | Osoa | 1 | | 23.295,10 | | |
| DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | | | Osoa | 1 | | 51.047,37 | | |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 1 | A | 102.665,69 | | |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 1 | B | 102.665,69 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | | | Osoa | 2 | | 108.225,60 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | | | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| Bilbao | CPEIPS El Salvador HLBHIP | | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | B | 189.696,24 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | B | 795.251,64 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 397.625,82 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | B | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | Osoa | 2 | | 102.094,74 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 1 | D | 102.665,69 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 5 | B | 513.328,45 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Bilbao | CPES Esclavas del Sagrado Corazón BHIP | DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | Osoa | 1 | | 51.047,37 |
| | | | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | A | 410.662,76 |

| | | | | | | | |
|-------------|--------------------------------------|---------------------------|--|------|----|---|--------------|
| Ermua | CPEIPS San Pelayo HLBHIP | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| Galdakao | CPEIPS Eguzkitbegi Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | A | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | A | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | A | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| Gemika-Lumo | CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| Gemika-Lumo | CPEIPS Sober Altube Ikastola HLBHIP | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 3 | D | 307.997,07 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Gemika-Lumo | CPEIPS Sta. Maria del Socorro HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | D | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 1 | B | 66.270,97 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 5 | D | 331.354,85 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | B | 168.089,56 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | B | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 9 | D | 569.088,72 |
| Getxo | CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 16 | D | 1.060.335,52 |
| | | Lehen Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | | | |

| | | | | | | | |
|----------|---|---------------------------|--|------|----|---|--------------|
| Leioa | CPEIPS Askartza Claret HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 18 | D | 1.138.177,44 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 36 | D | 2.385.754,92 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 1 | A | 84.044,78 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 11 | D | 924.492,58 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | A | 205.331,38 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 10 | D | 1.026.656,90 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | | | | 3 | B | 189.696,24 |
| | | | | | 6 | A | 379.392,48 |
| Leioa | CPEIPS B.V. Maria HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 189.696,24 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | A | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 5 | A | 420.223,90 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 1 | B | 84.044,78 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | A | 615.994,14 |
| | | | | | 9 | A | 569.088,72 |
| | | | | | 18 | A | 1.192.877,46 |
| | | | | | 6 | A | 504.268,68 |
| Leioa | CPEIPS Gaztelueta HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 504.268,68 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 615.994,14 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | | 108.225,60 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 6 | B | 379.392,48 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 12 | B | 795.251,64 |
| | | | | | 4 | B | 336.179,12 |
| | | | | | 4 | B | 410.662,76 |
| | | | | | 1 | | 54.112,80 |
| | | | | | 1 | | 58.370,04 |
| Leioa | CPEIPS Nira. Stra. de las Mercedes HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 10 | D | 662.709,70 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | | | 3 | D | 189.696,24 |
| | | | | | 7 | D | 463.896,79 |
| | | | | | 2 | D | 168.089,56 |
| | | | | | 1 | | 23.295,10 |
| | | | | | 2 | D | 205.331,38 |
| Lekeitio | CPEIPS Resurrección M. de Azkue | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | D | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 7 | D | 463.896,79 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|----------------|--------------------------------------|---------------------------|--|------|----|--------------|--|--|
| | | | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 2 | 108.225,60 | | |
| Markina-Xemein | CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 4 | 252.928,32 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 7 | 463.896,79 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | 168.089,56 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berariaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | 23.295,10 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 | | |
| Mungia | CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 9 | 569.088,72 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 18 | 1.192.877,46 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | 504.268,68 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 5 | 513.328,45 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | 54.112,80 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 | | |
| Mungia | CPEIP Fundación Escuelas Ventades | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | 379.392,48 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 7 | 463.896,79 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | 168.089,56 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 | | |
| | | | | | | | | |
| Muskiz | CPEIP San Juan Bautista HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | 379.392,48 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 1 | 66.270,97 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 11 | 728.980,67 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 2 | 108.225,60 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Muskiz | CPES Somorostro BHIP | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | 168.089,56 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | 168.089,56 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 3 | 252.134,34 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berariaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | 23.295,10 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | Osoa | 2 | 102.094,74 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 3 | 175.110,12 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Ondarroa | CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 2 | 126.464,16 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | 397.625,82 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | 168.089,56 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 | | |

| | | | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|------------------------------------|-----------------|------------|----|------------|
| | | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 | | |
| Sopuerta | CPEPS San Viator LBHIP | Lehen Mailako Hezkuntza DBH 1. Zikloa | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | 397.625,82 | | | |
| | | | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | 168.089,56 | | | |
| | | | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | 23.295,10 | | | |
| | | | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 | | | |
| | | | Lehen Hezkuntza Berezia 1 HI | Osoa | 1 | 54.112,80 | | | |
| | | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Osoa | 1 | 58.370,04 | | | |
| Urdulua/Orduña | CPEIPS Nira. Stra. de la Antigua HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Osoa | 1 | 63.232,08 | | | | |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Osoa | 3 | 189.696,24 | | | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Osoa | 1 | 66.270,97 | | | | |
| | | Lehen Hezkuntza | Osoa | 7 | 463.896,79 | | | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Osoa | 2 | 168.089,56 | | | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Osoa | 1 | 46.590,20 | | | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Osoa | 3 | 307.997,07 | | | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Osoa | 1 | 54.112,80 | | | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Osoa | 1 | 58.370,04 | | | | |
| | | Valle de Trapaga- | CPEIPS Ixaropena Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Osoa | 6 | 379.392,48 | | |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Osoa | 8 | 530.167,76 | | |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Osoa | 2 | 168.089,56 | | |
| DBH 2. Zikloa | Osoa | | | 2 | 205.331,38 | | | | |
| Hezkuntza Berezia 1 HI | Osoa | | | 1 | 54.112,80 | | | | |
| Hezkuntza Berezia 1 DBH | Osoa | | | 1 | 58.370,04 | | | | |
| Valle de Trapaga-Trapagaran | CPEE Eiguero HBIP | | | Hezkuntza Berezia 2 HI | Osoa | 3 | 399.330,21 | | |
| | | | | Valle de Trapaga-Trapagaran | CPEIPS Franciscanas de Montpellier | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | 379.392,48 |
| | | | | | | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | 795.251,64 |
| Valle de Trapaga-Trapagaran | CPEIPS Franciscanas de Montpellier | | | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | 336.179,12 | | |
| | | | | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | 23.295,10 | | |
| | | | | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | 410.662,76 | | |
| | | Lehen Hezkuntza Berezia 1 HI | Osoa | 1 | 54.112,80 | | | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Osoa | 1 | 58.370,04 | | | | |
| | | Zalla | CPEIPS Marias-San Miguel HLBHIP | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | 379.392,48 | | |
| Lehen Hezkuntza | Osoa | | | 8 | 530.167,76 | | | | |
| Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | | | 2 | 168.089,56 | | | | |
| H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | | | 1 | 23.295,10 | | | | |
| Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | | | 3 | 307.997,07 | | | | |
| | | | | | | | | | |

| Zamudio | CPEIPS Vizcaya HLBHIP | Hezkuntza Berezia I HI Hezkuntza Berezia I DBH | Lehen Hezkuntza Berezia I Irekia Bigarren Hezkuntza Berezia I Irekia | Osoa | 1 | 1 | 54.112,80 58.370,04 |
|---------|-----------------------|---|---|------|----|---|------------------------|
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 11 | B | 695.552,88 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 1 | A | 63.232,08 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 397.625,82 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 18 | B | 1.192.877,46 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | B | 504.268,68 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | A | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | A | 205.331,38 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | B | 615.994,14 |
| | | Hezkuntza Berezia I HI | Lehen Hezkuntza Berezia I Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia I DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia I Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |

GIPUZKOA

| Herria | Ikastetxea | Maila | Moduloaren Izena | Moduloa | Talde | Eredua | Euroak |
|---------|--------------------------------------|---------------------------|---|---------|-------|--------|------------|
| Andoain | CPEIPS Aia Laramendi Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 9 | D | 569.088,72 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 14 | D | 927.793,58 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia I HI | Lehen Hezkuntza Berezia I Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 |
| | | Hezkuntza Berezia I DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia I Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |

| Andoain | CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) <td>Haur-Hezkuntza</td> <td>Osoa</td> <td>9</td> <td>D</td> <td>569.088,72</td> | Haur-Hezkuntza | Osoa | 9 | D | 569.088,72 |
|---------|---------------------------------|---|---|------|----|---|------------|
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 15 | D | 994.064,55 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | Osoa | 1 | | 51.047,37 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia I HI | Lehen Hezkuntza Berezia I Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia I DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia I Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |

| Anoeta | CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) <td>Haur-Hezkuntza</td> <td>Osoa</td> <td>3</td> <td>D</td> <td>189.696,24</td> | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | D | 189.696,24 |
|--------|-------------------------------|---|---|------|---|---|------------|
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 3 | D | 307.997,07 |
| | | Hezkuntza Berezia I HI | Lehen Hezkuntza Berezia I Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia I DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia I Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |

| | | | | | | | |
|---------------------------|-------------------------------------|---------------------------|--|---------------------------|----------------|------|------------|
| Arrexabaleta | CPEI Basabeazpi Ikastola HIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| Arrasate/Mondragón | CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 5 | B | 316.160,40 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 4 | D | 252.928,32 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | B | 795.251,64 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 11 | D | 728.980,67 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 |
| Arrasate/Mondragón | CPEIPS Gaztelupe-Arnozubi Ikastola | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 2 | D | 126.464,16 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 7 | D | 463.896,79 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 5 | B | 331.354,85 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | D | 504.268,68 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | B | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | Osoa | 1 | | 51.047,37 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | B | 410.662,76 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 5 | D | 513.328,45 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 2 | | 116.740,08 |
| | | Arrasate/Mondragón | CPEI Ume-Zaintza Ikastola HIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 4 |
| Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | | | Osoa | 2 | B | 126.464,16 |
| Azkoitia | CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendatze Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | Osoa | 1 | | 51.047,37 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Azpeitia | CPEIPS Iraurgi HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 8 | D | 505.856,64 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | B | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | B | 205.331,38 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 2 | | 116.740,08 | | |

| | | | | | | | |
|------------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|-------------------------|-----------------------------------|------|------------|
| Azpetita | CPEIPS Azpetitiko Ikastola-Ikasberri | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 4 | D | 252.928,32 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 8 | D | 530.167,76 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Beasain | CPEIPS La Salle-San José HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 10 | D | 662.709,70 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 2 | B | 132.541,94 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | B | 168.089,56 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | B | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 |
| | | | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 |
| Beasain | CPEIP Beasain Ikastola HLBHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | D | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 3 | D | 198.812,91 |
| Bergara | CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 5 | D | 316.160,40 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 13 | D | 861.522,61 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 5 | D | 420.223,90 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Bergara | CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 11 | D | 728.980,67 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Axular Lizeoa HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |

| | | | | | | | |
|------------------------|---|---------------------------|--|------|----|---|--------------|
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Ekiniza HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | B | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | B | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | B | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Mariaren Bihotza Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | D | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berariaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Sto. Tomas Lizeoa HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 758.784,96 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 24 | D | 1.590.503,28 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 10 | D | 840.447,80 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berariaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 10 | D | 1.026.656,90 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Zurrinola Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | B | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 16 | D | 1.060.335,52 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | D | 504.268,68 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | D | 615.994,14 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEE Arans-Gui HBIP | Hezkuntza Berezia 2 HI | Zentzumen-Urrituak | Osoa | 17 | | 562.307,64 |
| | | Hezkuntza Berezia 2 HI | Zentzumen-Urrituak | Osoa | 2 | | 160.924,18 |
| Donostia-San Sebastián | CPEE Aspace HBIP | Hezkuntza Berezia 2 HI | Mugimendu-Urritasun Larriak, Urritasun | Osoa | 14 | | 1.216.271,28 |

| | | | | | | |
|------------------------|-----------------------------------|---------------------------|--|------|----|--------------|
| Donostia-San Sebastián | CPEE Azcarate Enea HBIP | Hezkuntza Berezia 2 HI | Mugimendu-Urrietasun Lamiak, Urrietasun | Osoa | 11 | 1.464.210,77 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Belén HLBHIP | Hezkuntza Berezia 2 HI | Garapeneko Nahaste Orokorrak | Osoa | 15 | 1.949.993,70 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Mary Ward HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Mary Ward HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Católico Sta. Maria HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | 379.392,48 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 16 | 1.060.335,52 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 2 | 132.541,94 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | 504.268,68 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | 615.994,14 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Compañía de Maria HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | 23.295,10 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 54.112,80 |
| | | | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Eskibel HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS La Anunciata HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | 189.696,24 |

| | | | | | | | | | |
|------------------------|-------------------------------------|---------------------------|--|---------------------------|--|------|------------|---|------------|
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 758.784,96 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 13 | B | 861.522,61 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 11 | D | 728.980,67 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | B | 504.268,68 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculun-Aniztasuna | Osoa | 1 | | 51.047,37 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 1 | D | 102.665,69 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 7 | B | 718.659,83 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Donostia-San Sebastián | CPEIP San José (Escuela Asilo) HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | B | 189.696,24 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 |
| | | | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP | | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | D | 189.696,24 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 397.625,82 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS San Patricio HLBHIP | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Donostia-San Sebastián | CPEIPS San Patricio HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 379.392,48 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | A | 795.251,64 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | A | 336.179,12 |
| | | | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | A | 410.662,76 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 5 | D | 316.160,40 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 10 | B | 662.709,70 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | B | 336.179,12 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 | | |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 3 | B | 307.997,07 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 | | |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 9 | D | 596.438,73 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 4 | B | 265.083,88 | | |

| | | | | | | | |
|------------------------|-------------------------------------|---------------------------|--|------|----|-----------|------------|
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Inglés HLBHIP | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | B | 336.179,12 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | B | 410.662,76 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Inglés HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | A | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | A | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | A | 168.089,56 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | A | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia I DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | | | | | | |
| Eibar | CPEIPS Ntra. Sra. de Azitain BHHP | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | B | 168.089,56 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | B | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia I DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | | | | | | |
| Eibar | CPEIP La Salle-Isasi HLHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 1 | B | 66.270,97 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 11 | D | 728.980,67 |
| | | Hezkuntza Berezia I HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | 54.112,80 | |
| | | | | | | | |
| Eibar | CPEIPS Sta. Maria de la Providencia | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | D | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | B | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | B | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia I HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia I DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | | | | | | |
| Elgoibar | CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 9 | D | 569.088,72 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 13 | D | 861.522,61 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia I HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia I DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Ereñeria | CPEIPS Orereta HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 379.392,48 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | B | 795.251,64 |
| | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---------|-----------------------------------|---------------------------|--|------|----|---|--------------|
| Irun | CPEIPS San Vicente de Paul HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | B | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | B | 336.179,12 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua | Osoa | 1 | | 46.590,20 |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculium-Aniztasuna | Osoa | 1 | | 51.047,37 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | B | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | | | Osoa | 3 | B | 189.696,24 |
| | | | | Osoa | 3 | A | 189.696,24 |
| Irun | CPEI Sta. Teresa HIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | B | 189.696,24 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | A | 189.696,24 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | B | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | B | 504.268,68 |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculium-Aniztasuna | Osoa | 1 | | 51.047,37 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | B | 615.994,14 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| Iruña | CPEIP Iruña Ikastola HLBHHP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 4 | D | 252.928,32 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 397.625,82 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 10 | D | 632.320,80 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 17 | D | 1.126.606,49 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | D | 504.268,68 |
| Lazkao | CPEIPS San Benito Ikastola HLBHHP | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 5 | D | 513.328,45 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 13 | D | 861.522,61 |
| Legazpi | CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHHP | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 13 | D | 861.522,61 |

| | | | | | | | |
|---------|----------------------------------|---------------------------|--|------|----|-----------|------------|
| Murtiku | CPEIP San Miguel Arcángel HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | D | 189.696,24 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 5 | B | 331.354,85 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| Oartzun | CPEIPS Hautzaro Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 10 | D | 632.320,80 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | B | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | B | 205.331,38 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | 58.370,04 | |
| Oñati | CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 13 | D | 861.522,61 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 5 | D | 316.160,40 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| Ordizia | CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sandozako Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 3 | D | 307.997,07 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 1 | B | 63.232,08 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 7 | D | 463.896,79 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | B | 168.089,56 |
| Orono | CPEIPS Orño Ikastola HLBHIP | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | D | 168.089,56 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | B | 205.331,38 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezi Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 7 | D | 442.624,56 |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 13 | D | 861.522,61 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---------------------------|--|---------------------------|--|------|--------------|---|------------|
| Urretxu | CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 3 | D | 307.997,07 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| Urretxu | CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 7 | D | 442.624,56 | | |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 3 | B | 189.696,24 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 6 | B | 397.625,82 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 14 | D | 927.793,58 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | B | 168.089,56 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | B | 205.331,38 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 2 | | 116.740,08 | | |
| | | Usurbil | CPEIPS Udaregi HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 9 | D | 569.088,72 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 14 | D | 927.793,58 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 4 | D | 410.662,76 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | | | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | | | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| Villabona | CPEIPS Jesusen Bihotza Ikastola HLBHIP | | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sendotzeko Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| Zarauz | CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 9 | D | 569.088,72 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 22 | D | 1.457.961,34 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 6 | D | 504.268,68 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 6 | D | 615.994,14 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 | | |
| | | Hezkuntza Berezia 1 DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Zarauz | CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 2 | B | 168.089,56 |
| DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | | | Osoa | 2 | D | 168.089,56 | | |
| DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | | | Osoa | 1 | | 51.047,37 | | |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|--|---------------------------|--|---------------------------|--|------|------------|---|------------|
| Zarautz | CPEIPS La Salle-San José HLBHIP | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 3 | D | 307.997,07 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | B | 205.331,38 | | |
| | | Hezkuntza Berezia I HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 2 | | 108.225,60 | | |
| | | Hezkuntza Berezia I DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| Zarautz | CPEIPS La Salle-San José HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 | | |
| | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 | | |
| | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sandozako Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 4 | D | 410.662,76 | | |
| | | Hezkuntza Berezia I HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | Hezkuntza Berezia I DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Zumaita | CPEIPS Maria eta Jose HLBHIP | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | | | Osoa | 3 | D | 307.997,07 | | |
| Hezkuntza Berezia I HI | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | | | Osoa | 2 | | 108.225,60 | | |
| Hezkuntza Berezia I DBH | Bigarren Hezkuntza Berezia Irekia | | | Osoa | 1 | | 58.370,04 | | |
| Zumarraga | CPEIPS La Salle-Legarpi HLBHIP | | | Haur-Hezkuntza (2.Zikloa) | Haur-Hezkuntza | Osoa | 6 | D | 379.392,48 |
| | | | | Lehen Mailako Hezkuntza | Lehen Hezkuntza | Osoa | 12 | D | 795.251,64 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 1. Ziklo | Osoa | 4 | D | 336.179,12 |
| | | | | DBH 1. Zikloa | H. Berriaz Sandozako Proiektua (Erdia) | Osoa | 1 | | 23.295,10 |
| | | DBH 2. Zikloa | Curriculum-Aniztasuna | Osoa | 2 | | 102.094,74 | | |
| | | DBH 2. Zikloa | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | D | 205.331,38 | | |
| | | Hezkuntza Berezia I HI | Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza- 2. Ziklo | Osoa | 2 | B | 205.331,38 | | |
| | | Hezkuntza Berezia I DBH | Lehen Hezkuntza Berezia Irekia | Osoa | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | | bigarren hezkuntza berezi irekia | osoa | 1 | | 58.370,04 | | |

ANEXO I

ARABA

| Localidad | Nombre del centro | Nivel | Denominación | Grupos 2011/12 |
|-----------------|--|---|---|-------------------------|
| Laudio/Llodio | CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP | E.Infantil (2º Ciclo) E.Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo EE 2 1 | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo E. Especial 2 (Cerrada) | 6 12 4 4 1 |
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Virgen Niña HLBHIP | E.Infantil (2º Ciclo) E.Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 6 2 2 |
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. | E.Infantil (2º Ciclo) E.Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo EE 2 1 | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo E. Especial 2 (Cerrada) | 10 17 4 4 2 |

BIZKAIA

| Localidad | Nombre del centro | Nivel | Denominación | Grupos 2011/12 |
|----------------|--|---|---|-----------------------|
| Barakaldo | CPEIPS Alazne HLBHIP | E.Infantil (2º Ciclo) E.Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 6 12 3 3 |
| Bermeo | CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP | E.Infantil (2º Ciclo) E.Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 7 12 4 4 |
| Bilbao | CPEIPS El Ave María HLBHIP | E.Infantil (2º Ciclo) E.Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 5 7 2 2 |
| Markina-Xemein | CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP | E.Infantil (2º Ciclo) E.Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 5 7 2 2 |
| Santurtzi | CPEIPS Sta.María-Hijas de la Cruz HLBHIP | E.Infantil (2º Ciclo) E.Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo EE 2 1 | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo E. Especial 2 (Cerrada) | 3 7 4 4 1 |

| | | | | |
|-----------------|------------------------------------|---|--|--------------------|
| Sopelana | CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) E. Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 CICLO | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA 2º CICLO | 7 14 4 3 |
| GIPUZKOA | | | | |
| Localidad | Nombre del centro | Nivel | Denominación | Grupos 2011/12 |
| Elgoibar | CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) E. Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 9 15 4 4 |
| Lazkao | CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) E. Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 12 17 6 5 |
| Ohati | CPEIPS Txantxiku HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) E. Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 7 13 4 4 |
| Tolosa | CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikast. | E. Infantil (2º Ciclo) E. Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 10 22 6 6 |
| Zarautz | CPEIPS Antoniano Ikastetxea | E. Infantil (2º Ciclo) E. Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo | Educación Infantil Educación Primaria Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 6 12 6 6 |
| Zarautz | CPEIP Mariñ Inmaculada HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) E. Primaria | Educación Infantil Educación Primaria | 0 0 |

ANEXO II

ARABA

| Localidad | Nombre del centro | Nivel | Denominación | Modulo | Aulas | Mod. | Euros |
|------------------------|--|------------------------|---|--------|-----------|------|------------|
| Amurrio | CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | D | 189.696,24 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | B | 397.625,82 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | D | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 1 | B | 84.044,78 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 1 | B | 102.665,69 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| Amurrio | CPEIPS Virgen Niña HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | B | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| Ayala/Aiara | CPEE Amor Misericordioso HBIP | EE 2 I | Transformos Generales del Desarrollo | Pleno | 1 | | 129.999,58 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | A | 168.089,56 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 |
| Iruña Oka/Iruña de Oca | CPES Apostólico San José BHIP | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | A | 205.331,38 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 1 | B | 63.232,08 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 2 | B | 132.541,94 |
| Iruñaz-Gauna | CPEIP Gercoa Eskola-Esuela Libre HLHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | D | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | D | 397.625,82 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| Labastida/Bastida | CPEIP Bastida Ikastola HLHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 2 | D | 126.464,16 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | D | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | D | 336.179,12 |
| Lapuebla de Labarca | CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | D | 410.662,76 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |

| | | | | | | |
|--------------------|--------------------------------------|------------------------|---|----|---|--------------|
| Laudio/Liodio | CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | D | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | D | 795.251,64 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | D | 336.179,12 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | D | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 |
| | | EE 2 I | Transformos Generales del Desarrollo | 1 | | 129.999,58 |
| | | | | 6 | B | 379.392,48 |
| | | | | 12 | B | 795.251,64 |
| Laudio/Liodio | CPEIPS La Milagrosa HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | B | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | B | 795.251,64 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | B | 336.179,12 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico | 1 | | 46.590,20 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | 1 | | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | B | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 |
| | | | | 3 | D | 189.696,24 |
| | | | | 7 | D | 463.896,79 |
| Oyón-Oion | CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 2 | D | 126.464,16 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 1 | B | 63.232,08 |
| Salvaterra/Agurain | CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 2 | D | 126.464,16 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 1 | B | 63.232,08 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 6 | B | 397.625,82 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 2 | B | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 |
| | | | | 2 | D | 126.464,16 |
| | | | | 1 | B | 63.232,08 |
| | | | | 6 | B | 397.625,82 |
| Samaniego | CPEI Samaniego Ikastola HIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 1 | D | 63.232,08 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 1 | D | 63.232,08 |
| Vitória-Gasteiz | CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 10 | D | 632.320,80 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 2 | B | 126.464,16 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 24 | D | 1.590.503,28 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 8 | D | 672.358,24 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | 1 | | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 8 | D | 821.325,52 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 |
| | | | | 6 | B | 379.392,48 |
| | | | | 7 | B | 463.896,79 |
| Vitória-Gasteiz | CPEIPS Calasanz HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | B | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 7 | B | 463.896,79 |

| | | | | | | | | |
|-----------------|---|------------------------|---|------------------------|---|--------------|---|------------|
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Calasancio HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | B | 189.696,24 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 6 | B | 397.625,82 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | B | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | 1 | A | 46.590,20 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 1 | B | 102.665,69 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 1 | B | 102.665,69 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | EE 2 I | Transitorios Generales del Desarrollo | 1 | | 129.999,58 | | |
| | | Vitoria-Gasteiz | CPES Jesús Obrero BHIP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | A | 336.179,12 |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 2 | B | 168.089,56 | | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 4 | D | 336.179,12 | | |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | | | 1 | | 46.590,20 | | |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | | | 1 | | 23.295,10 | | |
| ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | | | 2 | | 102.094,74 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | 6 | D | 615.994,14 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | 4 | A | 410.662,76 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | 2 | | 116.740,08 | | |
| Vitoria-Gasteiz | CPES Diocesanis BHIP | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 6 | A | 504.268,68 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 6 | B | 504.268,68 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | 1 | | 46.590,20 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 6 | A | 615.994,14 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 1 | D | 102.665,69 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 5 | B | 513.328,45 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 3 | | 175.110,12 | | |
| | | Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | A | 189.696,24 |
| | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 7 | B | 442.624,56 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 10 | B | 662.709,70 |
| E. Primaria | Educación Primaria | | | 6 | A | 397.625,82 | | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 2 | A | 168.089,56 | | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 2 | B | 168.089,56 | | |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | | | 1 | | 23.295,10 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | 2 | A | 205.331,38 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | 2 | B | 205.331,38 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | | | |
| EE 2 I | Transitorios Generales del Desarrollo | 2 | | 259.999,16 | | | | |
| Vitoria-Gasteiz | CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 9 | D | 569.088,72 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 16 | D | 1.060.335,52 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | D | 336.179,12 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | D | 410.662,76 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |

| Localidad | Nombre del Centro | Nivel | Denominación | Modulo | Aulas | Mod. | Euros | |
|-------------------|---|---|---|---|------------|-----------|--------------|--------------|
| BIZKAIA | Amorebieta-Etxano | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | |
| | | E: Infantil (2º Ciclo) E: Primaria ESO 1 Ciclo ESO 2 Ciclo EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 6 | D | 379.392,48 | |
| | | | Educación Infantil | Pleno | 9 | D | 596.438,73 | |
| | | | Educación Primaria | Pleno | 2 | D | 168.089,56 | |
| | | | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | |
| | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | | |
| | Amorebieta-Etxano | CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 9 | D | 569.088,72 |
| | | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 18 | D | 1.192.877,46 |
| | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 8 | D | 672.358,24 |
| | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 8 | D | 821.325,52 |
| | | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| | Amorebieta-Etxano | CPEIPS El Carmelo HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | D | 189.696,24 |
| | | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | D | 397.625,82 |
| ESO 1 Ciclo | | | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 | |
| ESO 1 Ciclo | | | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 | |
| ESO 2 Ciclo | | | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | | |
| Amorebieta-Etxano | CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 379.392,48 | |
| | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | D | 795.251,64 | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | D | 336.179,12 | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 | |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | D | 410.662,76 | | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 | | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | | |
| Balmaseda | CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 379.392,48 | |
| | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | D | 463.896,79 | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | | |
| Barakaldo | CPEIPS El Regato HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 | |
| | | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 379.392,48 | |
| | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 16 | B | 1.060.335,52 | |

| | | | | | | | | |
|-------------|---|------------------------|---|------------------------|---|------------|---|------------|
| Barakaldo | CPEIPS San Paulino de Nola HLBHIP | ESO 2 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Cielo | 4 | B | 410.662,76 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| Barakaldo | CPEIPS San Paulino de Nola HLBHIP | E. Infantil (2º Cielo) | Educación Infantil | 6 | B | 379.392,48 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | B | 795.251,64 | | |
| | | ESO 1 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Cielo | 2 | A | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Cielo | 2 | B | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Cielo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | 1 | | 46.590,20 | | |
| | | ESO 2 Cielo | Diversificación Curricular | 1 | | 51.047,37 | | |
| | | ESO 2 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Cielo | 3 | B | 307.997,07 | | |
| | | ESO 2 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Cielo | 1 | A | 102.665,69 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 2 | | 108.225,60 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Barakaldo | CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP | E. Infantil (2º Cielo) | Educación Infantil | 6 | B | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | B | 795.251,64 |
| ESO 1 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Cielo | | | 4 | B | 336.179,12 | | |
| ESO 1 Cielo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | | | 1 | | 23.295,10 | | |
| ESO 2 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Cielo | | | 4 | B | 410.662,76 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | 1 | | 58.370,04 | | |
| Barakaldo | CPEIPS Alazne HLBHIP | | | E. Infantil (2º Cielo) | Educación Infantil | 3 | B | 189.696,24 |
| | | | | E. Infantil (2º Cielo) | Educación Infantil | 3 | A | 189.696,24 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 6 | B | 397.625,82 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 6 | A | 397.625,82 |
| | | | | ESO 1 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Cielo | 2 | A | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Cielo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | 1 | | 46.590,20 | | |
| | | ESO 2 Cielo | Diversificación Curricular | 1 | | 51.047,37 | | |
| | | ESO 2 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Cielo | 3 | A | 307.997,07 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Basauri | CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP | E. Infantil (2º Cielo) | Educación Infantil | 6 | B | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | B | 795.251,64 |
| ESO 1 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Cielo | | | 3 | B | 252.134,34 | | |
| ESO 2 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Cielo | | | 2 | B | 205.331,38 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | 1 | | 58.370,04 | | |
| Basauri | CPEIPS San José LBHIP | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | D | 795.251,64 | | |
| | | ESO 1 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Cielo | 2 | D | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Cielo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Cielo | 2 | B | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Cielo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | 1 | | 46.590,20 | | |

| | | | | | | | | |
|-------------|---|------------------------|---|------------------------|--------------------|--------------|---|------------|
| Bilbao | CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 9 | D | 569.088,72 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 18 | D | 1.192.877,46 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 6 | D | 504.268,68 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 6 | D | 615.994,14 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 2 | | 108.225,60 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| Bilbao | CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | D | 379.392,48 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | D | 795.251,64 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | D | 336.179,12 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | 1 | | 51.047,37 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | D | 410.662,76 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 2 | | 108.225,60 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | EE 2 I | Transformos Generales del Desarrollo | 8 | | 1.039.996,64 | | |
| | | EE 2 I | Transformos Generales del Desarrollo | 3 | | 135.777,60 | | |
| | | Bilbao | CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | B | 189.696,24 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 4 | A | 265.083,88 |
| E. Primaria | Educación Primaria | | | 2 | B | 132.541,94 | | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 4 | A | 336.179,12 | | |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico | | | 2 | | 93.180,40 | | |
| ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | | | 1 | | 51.047,37 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | 4 | A | 410.662,76 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | 2 | | 116.740,08 | | |
| Bilbao | CPEIPS Angeles Custodios HLBHIP | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | B | 189.696,24 |
| | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | D | 189.696,24 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 3 | A | 198.812,91 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 3 | D | 198.812,91 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 6 | B | 397.625,82 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | B | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | A | 168.089,56 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | 1 | | 51.047,37 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 2 | A | 205.331,38 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 2 | B | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 2 | | 108.225,60 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | | | |
| Bilbao | CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | B | 379.392,48 | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | D | 379.392,48 | | |

| | | | | | | | |
|-------------|--|------------------------|---|------------------------|--------------------|------------|---|
| Bilbao | CPES Esclavas del Sagrado Corazón BHIP | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | 51.047,37 | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | |
| Bilbao | CPEIPS Fátima HLBHBP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | 795.251,64 | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | 108.225,60 | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | |
| | | | | | | | |
| Bilbao | CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra de Begona HLBHBP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | 795.251,64 | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 3 | 252.134,34 | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 1 | 102.665,69 | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | 108.225,60 | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | Bilbao | CPEIPS Ibaigane HLBHBP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 |
| E. Primaria | Educación Primaria | | | Pleno | 8 | 530.167,76 | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 2 | 168.089,56 | |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico | | | Pleno | 1 | 46.590,20 | |
| ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | | | Pleno | 1 | 51.047,37 | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 2 | 205.331,38 | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 2 | 205.331,38 | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | Pleno | 2 | 108.225,60 | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | Pleno | 1 | 58.370,04 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| Bilbao | CPEIPS Ikasbide HLBHBP | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | 795.251,64 | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico | Pleno | 1 | 46.590,20 | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | 108.225,60 | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | | | |
| Bilbao | CPEI Iparragirre Eskolaurre HBP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 | |
| | | | | | | | |
| Bilbao | CPEIPS Jesús María HLBHBP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 11 | 728.980,67 | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 1 | 66.270,97 | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|-------------|---|------------------------|---|------------------------|---|-------|------------|---|------------|
| Bilbao | CPEIPS La Inmaculada-Hijas de Jesús HLBHIP | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | A | 205.331,38 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| Bilbao | CPEIPS La Inmaculada-Hijas de Jesús HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | B | 795.251,64 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 3 | B | 252.134,34 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 1 | A | 84.044,78 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | Pleno | 1 | | 46.590,20 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | A | 205.331,38 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Bilbao | CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 |
| | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | D | 189.696,24 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 3 | D | 198.812,91 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 15 | B | 994.064,55 |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 6 | B | 504.268,68 | | |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | | | Pleno | 1 | | 23.295,10 | | |
| ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | | | Pleno | 1 | | 51.047,37 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 6 | B | 615.994,14 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | Pleno | 2 | | 108.225,60 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| Bilbao | CPEIPS Madre de Dios HLBHIP | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | B | 795.251,64 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | B | 336.179,12 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | B | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Bilbao | CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa. HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | B | 795.251,64 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | B | 336.179,12 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | Pleno | 1 | | 46.590,20 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | B | 307.997,07 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 1 | A | 102.665,69 |
| | | | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | Pleno | 2 | | 116.740,08 | | |

| | | | | | | |
|--------|-------------------------------------|------------------------|---|-------|----|--------------|
| Bilbao | CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña LBHIP | EE 2 I | Psiquicos | Pleno | 1 | 97.698,83 |
| | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 20 | 1.325.419,40 |
| | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 10 | 662.709,70 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | 504.268,68 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 2 | 102.094,74 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 2 | 116.740,08 |
| Bilbao | CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | 795.251,64 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| Bilbao | CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 10 | 662.709,70 |
| | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 2 | 132.541,94 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | Pleno | 1 | 46.590,20 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 1 | 102.665,69 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | 307.997,07 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | 108.225,60 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| Bilbao | CPES Oskarkoaga BHIP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 3 | 252.134,34 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | Pleno | 2 | 93.180,40 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 2 | 102.094,74 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 4 | 233.480,16 |
| Bilbao | CPEIPS Presentacion de Maria HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 2 | 126.464,16 |
| | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |

| | | | | | | | | |
|------------------------|---|------------------------|---|------------------------|---|------------|----|------------|
| Bilbao | CPEIPS Pureza de María HLBHIP | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | 51.047,37 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 2 | 116.740,08 | | |
| Bilbao | CPEIPS Pureza de María HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 7 | 442.624,56 | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 2 | 126.464,16 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | 795.251,64 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 3 | 252.134,34 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 3 | 252.134,34 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico | Pleno | 1 | 46.590,20 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 2 | 102.094,74 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | | |
| | | Bilbao | CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 2 | 168.089,56 | | |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | | | Pleno | 1 | 23.295,10 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 2 | 205.331,38 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | Pleno | 1 | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | Pleno | 1 | 58.370,04 | | |
| E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | | | Pleno | 6 | 379.392,48 | | |
| Bilbao | CPEIPS San Pedro Apóstol HLBHIP | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | 51.047,37 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 1 | 102.665,69 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 | | |
| | | Bilbao | CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | 795.251,64 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico | Pleno | 1 | 46.590,20 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 2 | 205.331,38 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | Pleno | 1 | 54.112,80 | | |

| | | | | | | | |
|---------|---|--|------------------------|---|-------|----|--------------|
| | | | | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| Bilbao | CPEE Sordos de Bizkaia Gregorio Ybarra HBIP | | EE 1 S | Psiquicos | Pleno | 1 | 97.698,83 |
| | | | EE 2 I | Sensoriales | Pleno | 4 | 193.438,08 |
| | | | EE 2 I | | | | |
| Bilbao | CPEI Umedi HIP | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | | EE 2 I | Psiquicos | Pleno | 6 | 586.192,98 |
| Dero | CPEE Asbibe HBIP | | EE 2 I | Transornos Generales del Desarrollo | Pleno | 9 | 1.169.996,22 |
| | | | EE 2 I | | | | |
| Durango | CPEIPS Kurutzaga Ikastola HLBHIP | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 9 | 569.088,72 |
| | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 17 | 1.126.606,49 |
| | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 |
| | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 |
| | | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 11 | 728.980,67 |
| | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| Durango | CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |
| | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |
| | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 |
| | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| Durango | CPEIPS San Antonio-Sa. Rita HLBHIP | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 1 | 102.665,69 |
| | | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |
| | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | 795.251,64 |
| | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 |
| | | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | 51.047,37 |
| Durango | CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 |
| | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 |

| | | | | | | | | |
|--------------|------------------------------------|------------------------|---|------------------------|---|--------------|---|------------|
| Gernika-Lumo | CPEIPS Seber Alube Ikastola HLBHIP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | D | 336.179,12 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | D | 410.662,76 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| Gernika-Lumo | CPEIPS Seber Alube Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | D | 379.392,48 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | D | 795.251,64 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | D | 336.179,12 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 3 | D | 307.997,07 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | D | 189.696,24 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 5 | D | 331.354,85 | | |
| Getxo | CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP | E. Primaria | Educación Primaria | 1 | B | 66.270,97 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | B | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 2 | B | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 9 | D | 569.088,72 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 16 | D | 1.060.335,52 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | D | 336.179,12 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | D | 410.662,76 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |
| Getxo | CPEIPS Azkorri HLBHIP | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | D | 379.392,48 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | B | 795.251,64 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | B | 336.179,12 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | B | 410.662,76 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | A | 189.696,24 | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | B | 189.696,24 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 6 | B | 397.625,82 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | B | 168.089,56 | | |
| Getxo | CPEI Haurtegi HIP | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 2 | A | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | A | 379.392,48 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | A | 795.251,64 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | A | 336.179,12 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | A | 410.662,76 | | |
| | | Getxo | CPEIPS Ntra. Sta. de Europa HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | A | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | A | 795.251,64 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | A | 336.179,12 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | A | 410.662,76 |

| | | | | | | | | |
|------------------------|---|------------------------|---|------------------------|---|--------------|----|--------------|
| Getxo | CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | | |
| | | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 5 | 316.160,40 | | |
| | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 9 | 596.438,73 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 1 | 102.665,69 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 1 | 102.665,69 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | | |
| | | Güeñes | CPEIPS Avellaneda HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 5 | 316.160,40 |
| E: Primaria | Educación Primaria | | | Pleno | 7 | 463.896,79 | | |
| E: Primaria | Educación Primaria | | | Pleno | 1 | 66.270,97 | | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 2 | 168.089,56 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 2 | 205.331,38 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | Pleno | 1 | 58.370,04 | | |
| Leioa | CPEIPS Askartza Claret HLBHIP | | | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 18 | 1.138.177,44 |
| | | | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 36 | 2.385.754,92 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 11 | 924.492,58 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 1 | 84.044,78 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 10 | 1.026.656,90 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | 108.225,60 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | | |
| | | Leioa | CPEIPS B.V. María HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | | | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| E: Primaria | Educación Primaria | | | Pleno | 12 | 795.251,64 | | |
| E: Primaria | Educación Primaria | | | Pleno | 6 | 397.625,82 | | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 1 | 84.044,78 | | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 5 | 420.223,90 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 6 | 615.994,14 | | |
| E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | | | Pleno | 9 | 569.088,72 | | |
| E: Primaria | Educación Primaria | | | Pleno | 18 | 1.192.877,46 | | |
| Leioa | CPEIPS Gaztelueta HLBHIP | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | 504.268,68 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 6 | 615.994,14 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | 108.225,60 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | | |
| | | Leioa | CPEIPS Ntra. Sta. de las Mercedes HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | | | E: Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | 795.251,64 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 |

| | | | | | | | | |
|---------------|---|------------------------|---|------------------------|---|--------------|---|------------|
| Leioa | CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP | ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | B | 410.662,76 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| Leioa | CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | D | 379.392,48 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 10 | D | 662.709,70 | | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | D | 168.089,56 | | |
| | | ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 2 | D | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Lekitio | CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | D | 189.696,24 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 7 | D | 463.896,79 |
| ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 2 | D | 168.089,56 | | |
| ESO 1.º Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | | | 1 | | 23.295,10 | | |
| ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | 2 | D | 205.331,38 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | 1 | | 58.370,04 | | |
| Loui | CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 15 | D | 948.481,20 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 30 | D | 1.988.129,10 | | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 10 | D | 840.447,80 | | |
| | | ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 10 | D | 1.026.656,90 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Loui | CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | B | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 6 | B | 397.625,82 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 6 | A | 397.625,82 |
| | | | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | B | 168.089,56 |
| ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 2 | A | 168.089,56 | | |
| ESO 2.º Ciclo | Diversificación Curricular | | | 1 | | 51.047,37 | | |
| ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | 2 | B | 205.331,38 | | |
| ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | 2 | A | 205.331,38 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | 1 | | 58.370,04 | | |
| Loui | CPEIPS Ayalde HLBHIP | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 12 | A | 758.784,96 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 23 | A | 1.524.232,31 | | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 6 | A | 504.268,68 | | |
| | | ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 6 | A | 615.994,14 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| Loui | CPEE Zabalotxe Goikoa HBIP | EE 2 I | Deficiencias Motorizas Graves Con | 9 | | 1.197.990,63 | | |
| Loui | CPEIPS Munabe LBHIP | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | A | 795.251,64 | | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 3 | A | 252.134,34 | | |

| | | | | | | | | | |
|----------------|---|------------------------|---|---|---|-------|------------|--------------|--------------|
| Lor | CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | A | 307.997,07 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | A | 189.696,24 | |
| | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 9 | B | 569.088,72 | |
| | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 25 | B | 1.656.774,25 | |
| | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | A | 463.896,79 | |
| | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | B | 504.268,68 | |
| | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | A | 336.179,12 | |
| | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 6 | B | 615.994,14 | |
| | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | A | 410.662,76 | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 | | | | |
| Markina-Xemein | CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 4 | D | 252.928,32 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | D | 463.896,79 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 9 | D | 569.088,72 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 18 | D | 1.192.877,46 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | D | 504.268,68 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 5 | D | 513.328,45 |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | Pleno | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | D | 463.896,79 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 1 | A | 66.270,97 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 11 | B | 728.980,67 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 | | |
| Muskiz | CPEIP San Juan Bautista HLBHIP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 3 | A | 252.134,34 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 2 | | 102.094,74 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | A | 205.331,38 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | | |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 3 | A | 252.134,34 |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | | | Pleno | 1 | | 23.295,10 | | |
| ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 2 | | 102.094,74 | | | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | A | 205.331,38 | | | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | | | | |
| Mungia | CPEIP Fundación Escuelas Ventadas HLBHIP | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | A | 307.997,07 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | A | 189.696,24 |
| | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 9 | B | 569.088,72 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 25 | B | 1.656.774,25 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | A | 463.896,79 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | B | 504.268,68 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | A | 336.179,12 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 6 | B | 615.994,14 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | A | 410.662,76 |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 | | | | |
| Mungia | CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 4 | D | 252.928,32 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | D | 463.896,79 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 9 | D | 569.088,72 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 18 | D | 1.192.877,46 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | D | 504.268,68 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 5 | D | 513.328,45 |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | Pleno | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | D | 463.896,79 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 1 | A | 66.270,97 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 11 | B | 728.980,67 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 | | |
| Muskiz | CPES Somorostro BHHP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 3 | A | 252.134,34 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 2 | | 102.094,74 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | A | 205.331,38 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | | |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 3 | A | 252.134,34 |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | | | Pleno | 1 | | 23.295,10 | | |
| ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 2 | | 102.094,74 | | | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | A | 205.331,38 | | | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | | | | |

| | | | | | | | | |
|-------------|--------------------------------------|------------------------|---|-------|----|-----------|--------------|------------|
| Ondarroa | CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP | ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 3 | | 175.110,12 | |
| Ondarroa | CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 2 | D | 126.464,16 | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | D | 397.625,82 | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 | |
| | | ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | |
| | | | | | | | | 189.696,24 |
| Ondarroa | CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | D | 397.625,82 | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | D | 168.089,56 | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | |
| | | ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 58.370,04 | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | | |
| | | | | | | | | 379.392,48 |
| | | | | | | | | 463.896,79 |
| Ortuella | CPEIPS San Felix de Cantalejo HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 168.089,56 | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | D | 23.295,10 | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | | |
| | | ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 58.370,04 | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | | |
| | | | | | | | | 758.784,96 |
| Portugalete | CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 12 | D | 1.590.503,28 | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 24 | D | 672.358,24 | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 8 | D | 821.325,52 | |
| | | ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 8 | D | 108.225,60 | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 58.370,04 | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | | |
| | | | | | | | | 379.392,48 |
| Portugalete | CPEIPS Ntra. Sta. del Carmen HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 795.251,64 | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | B | 168.089,56 | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | A | 23.295,10 | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | | |
| | | ESO 2.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | A | 205.331,38 | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | B | 108.225,60 | |
| | | | | | | 58.370,04 | | |
| Portugalete | CPEIPS Sta. Maria HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 9 | B | 569.088,72 | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | D | 189.696,24 | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | D | 463.896,79 | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 18 | B | 1.192.877,46 | |
| | | ESO 1.º Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 5 | B | 420.223,90 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|-----------|--|------------------------|---|-------|----|---|------------|
| Santurtzi | CPEIP Sta. Eulalia HLBHIP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| Santurtzi | CPEIP Sta. Maria-Hijas de la Cruz HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 1 | A | 66.270,97 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 5 | B | 331.354,85 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | A | 463.896,79 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | A | 336.179,12 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico | Pleno | 1 | | 46.590,20 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 2 | | 102.094,74 |
| Sestao | CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | A | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 2 | | 116.740,08 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | B | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico | Pleno | 1 | | 46.590,20 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| Sestao | CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | B | 795.251,64 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | B | 336.179,12 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico | Pleno | 1 | | 46.590,20 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | B | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 2 | | 116.740,08 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 7 | D | 442.624,56 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 13 | D | 861.522,61 |
| Sopelana | CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | D | 336.179,12 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | D | 307.997,07 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |

| | | | | | | | |
|------------------------|---|-----------------------------|---|------------------------|--------------------|-------|------------|
| Sopuerta | CPEPS San Viator LHBHP | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | B | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| Urduña/Orduña | CPEIPS Ntra. Sra. de la Antigua HLBHHP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 1 | D | 63.232,08 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | B | 463.896,79 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 1 | D | 66.270,97 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico | Pleno | 1 | | 46.590,20 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | B | 307.997,07 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| | | Valle de Trapaga-Trapagaran | CPEIPS Ixaropena Ikastola HLBHHP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 |
| E. Primaria | Educación Primaria | | | Pleno | 8 | D | 530.167,76 |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 2 | D | 168.089,56 |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 2 | D | 205.331,38 |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| EE 2 I | Deficiencias Motoricas Graves Con | | | Pleno | 3 | | 399.330,21 |
| E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | | | Pleno | 6 | B | 379.392,48 |
| E. Primaria | Educación Primaria | | | Pleno | 12 | B | 795.251,64 |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 4 | B | 336.179,12 |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | B | 410.662,76 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| Zalla | CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHHP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 8 | D | 530.167,76 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | B | 307.997,07 |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| Zamudio | CPEIPS Vizcaya HLBHHP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 11 | B | 695.552,88 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 1 | A | 63.232,08 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | A | 397.625,82 |

| | | | | | |
|-------------|---|-------|----|---|--------------|
| E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 18 | B | 1.192.877,46 |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | A | 168.089,56 |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | B | 504.268,68 |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 6 | B | 615.994,14 |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | A | 205.331,38 |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |

GIPUZKOA

| Localidad | Nombre del Centro | Nivel | Denominación | Modulo | AULAS | MOD. | EUROS |
|--------------------|--|------------------------|---|--------|-----------|------|------------|
| Andoain | CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 9 | D | 569.088,72 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 14 | D | 927.793,58 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | D | 336.179,12 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | D | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| Andoain | CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 9 | D | 569.088,72 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 15 | D | 994.064,55 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | D | 336.179,12 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | D | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| Anoeta | CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | D | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | D | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | D | 336.179,12 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | D | 307.997,07 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 | | |
| Aretxabaleta | CPEI Basabeazpi Ikastola HIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 379.392,48 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 4 | D | 252.928,32 |
| Arrastse/Mondragón | CPEIPS San Franzisko Xabier HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 5 | B | 316.160,40 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 11 | D | 728.980,67 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | B | 795.251,64 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 |

| | | | | | | | | |
|--------------------|--|------------------------|---|------------------------|---|------------|---|------------|
| Arrasate/Mondragon | CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 2 | D | 126.464,16 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 5 | B | 331.354,85 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 7 | D | 463.896,79 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 6 | D | 504.268,68 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | B | 336.179,12 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | 1 | B | 51.047,37 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | B | 410.662,76 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 5 | D | 513.328,45 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 2 | | 116.740,08 | | |
| Arrasate/Mondragon | CPEI Ume-Zaintza Ikastola HIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 4 | D | 252.928,32 | | |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 2 | B | 126.464,16 | | |
| Azkoitia | CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | D | 379.392,48 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | D | 795.251,64 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | D | 336.179,12 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | 1 | | 51.047,37 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | D | 410.662,76 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Azpeitia | CPEIPS Itaugi HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 8 | D | 505.856,64 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 6 | B | 397.625,82 |
| E. Primaria | Educación Primaria | | | 12 | D | 795.251,64 | | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 4 | D | 336.179,12 | | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 2 | B | 168.089,56 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | 4 | D | 410.662,76 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | 2 | B | 205.331,38 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | 2 | | 116.740,08 | | |
| Azpeitia | CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 4 | D | 252.928,32 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 8 | D | 530.167,76 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | D | 168.089,56 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 2 | D | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | | 58.370,04 | | |
| | | Beasain | CPEIPS La Salle-San José HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | D | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 10 | D | 662.709,70 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | 2 | B | 132.541,94 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | D | 168.089,56 |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 2 | B | 168.089,56 | | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 2 | B | 168.089,56 | | |

| | | | | | | | |
|------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|-------|----|---|--------------|
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Sto. Tomas Lizeoa HLBHHP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | D | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHHP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 12 | D | 758.784,96 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 24 | D | 1.590.503,28 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 10 | D | 840.447,80 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | D | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 10 | D | 1.026.656,90 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 16 | D | 1.060.335,52 |
| Donostia-San Sebastián | CPEE Arans-Gui HBIP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | D | 504.268,68 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 6 | D | 615.994,14 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEE Mary Ward HLBHHP | EE 2 I | Sensoriales | Pleno | 2 | | 160.924,18 |
| | | EE 2 I | Sensoriales | Pleno | 17 | | 562.307,64 |
| Donostia-San Sebastián | CPEE Aspate HBIP | EE 2 I | Deficiencias Motoricas Graves Con | Pleno | 11 | | 1.464.210,77 |
| | | EE 2 I | Deficiencias Motoricas Graves Con | Pleno | 14 | | 1.216.271,28 |
| Donostia-San Sebastián | CPEE Azcarate Enea HBIP | EE 2 I | Transornos Generales del Desarrollo | Pleno | 15 | | 1.949.993,70 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Belén HLBHHP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | B | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Mary Ward HLBHHP | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | B | 795.251,64 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | B | 336.179,12 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Católico Sta. María HLBHHP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | D | 189.696,24 |

| | | | | | | | |
|------------------------|--------------------------------------|------------------------|---|-------|----|-----------|------------|
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS María Auxiliadora HLBHIP | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | D | 307.997,07 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 1 | B | 102.665,69 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS María Auxiliadora HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | B | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 4 | D | 252.928,32 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | B | 463.896,79 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | D | 168.089,56 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | B | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS María Reina HLBHIP | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | B | 463.896,79 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Niño Jesús de Praga HLBHIP | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | B | 463.896,79 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Ntra. Sra. de Aranzazu HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 11 | B | 728.980,67 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 |

| | | | | | | |
|------------------------|--|------------------------|---|-------|----|------------|
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Presentación de María HLBHIP | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 2 | 126.464,16 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 5 | 331.354,85 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico | Pleno | 1 | 46.590,20 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | 795.251,64 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 3 | 252.134,34 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | 307.997,07 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 12 | 758.784,96 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 11 | 728.980,67 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 13 | 861.522,61 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | 504.268,68 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 7 | 718.659,83 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIP San José (Escuela Asilo) HLBHIP | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 1 | 102.665,69 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | 795.251,64 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 |

| | | | | | | |
|------------------------|---|-----------------------|---|-------------|---|------------|
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP | E Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 5 | 316.160,40 |
| | | E Primaria | Educación Primaria | Pleno | 10 | 662.709,70 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | 307.997,07 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | | E Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | E Primaria | Educación Primaria | Pleno | 4 | 265.083,88 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 9 | 596.438,73 |
| Donostia-San Sebastián | CPEIPS Inglés HLBHIP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 |
| | | E Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| | | E Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | | Eibar | CPES Ntra. Sra. de Azitain BHIP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 2 | 168.089,56 |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | | | Pleno | 1 | 23.295,10 |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| E Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | | | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| E Primaria | Educación Primaria | | | Pleno | 11 | 728.980,67 |
| E Primaria | Educación Primaria | | | Pleno | 1 | 66.270,97 |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| Eibar | CPEIP La Salle-Isasi HLBHIP | E Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| | | E Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | | E Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | E Primaria | Educación Primaria | Pleno | 11 | 728.980,67 |
| | | E Primaria | Educación Primaria | Pleno | 1 | 66.270,97 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| Eibar | CPEIPS Sta. María de La Providencia HLBHIP | E Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| | | E Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | | E Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | | E Primaria | Educación Primaria | Pleno | 11 | 728.980,67 |
| | | E Primaria | Educación Primaria | Pleno | 1 | 66.270,97 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| Elgoibar | CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP | E Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 9 | 569.088,72 |

| | | | | | | |
|-------------|---|------------------------|---|------------------------|---|------------|
| Hernani | CPEIPS La Inmaculada HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 2 | D | 126.464,16 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 5 | D | 331.354,85 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | 1 | B | 46.590,20 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 2 | B | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | B | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | B | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | B | 189.696,24 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | D | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 12 | B | 795.251,64 |
| Hondarribia | CPEIPS Ana Guadalupekoa HLBHIP | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 4 | B | 336.179,12 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | 1 | B | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 4 | B | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | B | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | B | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 3 | D | 189.696,24 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 2 | B | 132.541,94 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 4 | D | 265.083,88 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 | B | 168.089,56 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | 1 | B | 23.295,10 |
| Ibarra | CPEIPS San José HLBHIP | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 2 | B | 205.331,38 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | 1 | B | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | B | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 | D | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | 10 | D | 662.709,70 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 1 | D | 84.044,78 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | 1 | D | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 1 | D | 102.665,69 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | 1 | B | 58.370,04 |
| | | Irun | CPEIPS El Pilar-Cía. de María HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | 6 |
| E. Primaria | Educación Primaria | | | 12 | B | 795.251,64 |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | 4 | B | 336.179,12 |
| ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | | | 1 | B | 23.295,10 |
| ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | | | 1 | B | 51.047,37 |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | 4 | B | 410.662,76 |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | 1 | B | 54.112,80 |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | 1 | B | 58.370,04 |
| E. Primaria | Educación Primaria | | | 6 | A | 397.625,82 |
| Irun | CPEIPS Eran LBHIP | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | 2 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | 2 | A | 205.331,38 |

| | | | | | | | |
|---------|-----------------------------------|------------------------|---|-------|----|---|--------------|
| Irun | CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | B | 795.251,64 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | B | 336.179,12 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | Pleno | 1 | | 46.590,20 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | B | 410.662,76 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| | | | | | | | |
| Irun | CPEI Sta. Teresa HIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | B | 189.696,24 |
| Irun | CPEI Erain-Txiki HIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | A | 189.696,24 |
| Irun | CPEIPS Inungo La Salle HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | B | 379.392,48 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | B | 795.251,64 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | B | 504.268,68 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 1 | | 51.047,37 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 6 | B | 615.994,14 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | 58.370,04 |
| | | | | | | | 252.928,32 |
| Iruña | CPEIP Inura Ikastola HLHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 4 | D | 397.625,82 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | D | 54.112,80 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | |
| | | | | | | | 632.320,80 |
| Lazkao | CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 10 | D | 1.126.606,49 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 17 | D | 504.268,68 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | D | 23.295,10 |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | | 513.328,45 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 5 | D | 108.225,60 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 58.370,04 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | |
| | | | | | | | 379.392,48 |
| Legazpi | CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 861.522,61 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 13 | D | 336.179,12 |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | D | 410.662,76 |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | D | 108.225,60 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 58.370,04 |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | | |
| | | | | | | | 189.696,24 |
| Mutriku | CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | D | |

| | | | | | | | | | |
|-------------|---|------------------------|---|------------------------|---|-----------|------------|---|------------|
| Oartzun | CPEIPS Hautzaro Ikastola HLBHIP | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 5 | B | 331.354,85 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 | | |
| Oartzun | CPEIPS Hautzaro Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 10 | D | 632.320,80 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | B | 397.625,82 | | |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | D | 795.251,64 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 2 | B | 168.089,56 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | D | 336.179,12 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | B | 205.331,38 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | | | |
| | | Ohati | CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 13 | D | 861.522,61 |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 4 | D | 336.179,12 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 4 | D | 410.662,76 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | Pleno | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | Pleno | 1 | 58.370,04 | | | |
| Ohati | CPEIPS Elkar-Hezi HLBHIP | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 5 | D | 316.160,40 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 12 | D | 795.251,64 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | D | 336.179,12 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | D | 307.997,07 |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | | 108.225,60 | | |
| | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 | | | |
| | | Ordizia | CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 1 | B | 63.232,08 |
| | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | D | 379.392,48 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | B | 397.625,82 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 7 | D | 463.896,79 |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 2 | B | 168.089,56 | | |
| ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | | | Pleno | 2 | D | 168.089,56 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 2 | D | 205.331,38 | | |
| ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | | | Pleno | 2 | B | 205.331,38 | | |
| EE 1 I | EE Abierta Primaria | | | Pleno | 1 | | 54.112,80 | | |
| EE 1 S | EE Abierta ESO | | | Pleno | 1 | 58.370,04 | | | |
| Orio | CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 7 | D | 442.624,56 |
| | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 13 | D | 861.522,61 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 3 | D | 252.134,34 | | |
| | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Especifico (Medio) | Pleno | 1 | | 23.295,10 | | |
| | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | D | 307.997,07 | | |
| | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | | 54.112,80 | | |

| | | | | | | | | |
|----------|--|--|--|------------------------|---|-------|----|--------------|
| Pasaia | | | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| | CPEIPS Pasaia Lizeoa HLBHIP | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 12 | 758.784,96 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 21 | 1.391.690,37 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 1 | 84.044,78 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 5 | 420.223,90 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Diversificación Curricular | Pleno | 2 | 102.094,74 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 2 | 205.331,38 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 4 | 410.662,76 |
| | | | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | 108.225,60 |
| | | | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| Pasaia | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| Tolosa | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 10 | 632.320,80 |
| | CPEIPS Usabigo Laskorin Ikastola HLBHIP | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 21 | 1.391.690,37 |
| | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 6 | 504.268,68 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 6 | 615.994,14 |
| | | | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 2 | 108.225,60 |
| | | | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| Tolosa | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 8 | 672.358,24 |
| | CPES Hirukide Eskolapioak BHIP | | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico (Medio) | Pleno | 1 | 23.295,10 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 8 | 821.325,52 |
| | | | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 2 | 116.740,08 |
| Tolosa | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 12 | 758.784,96 |
| | CPEIP Hirukide Jesuitinak HLHIP | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 24 | 1.590.503,28 |
| | | | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 3 | 162.338,40 |
| Urnietta | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 6 | 379.392,48 |
| | CPEIP Presentación de María HLHIP | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 10 | 662.709,70 |
| | | | | EE 1 I | EE Abierta Primaria | Pleno | 1 | 54.112,80 |
| Urnietta | | | | ESO 1 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 1º Ciclo | Pleno | 4 | 336.179,12 |
| | CPES Salesianos Urnietta BHIP | | | ESO 1 Ciclo | Proy. Refuerzo Educativo Específico | Pleno | 1 | 46.590,20 |
| | | | | ESO 2 Ciclo | Educación Secundaria Obligatoria 2º Ciclo | Pleno | 3 | 307.997,07 |
| | | | | EE 1 S | EE Abierta ESO | Pleno | 1 | 58.370,04 |
| Urexxu | | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 7 | 442.624,56 |
| | CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP | | | E. Infantil (2º Ciclo) | Educación Infantil | Pleno | 3 | 189.696,24 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 14 | 927.793,58 |
| | | | | E. Primaria | Educación Primaria | Pleno | 6 | 397.625,82 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|------------------|---------------------------------------|--|----------------|------------------------|------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------------|--------------------|------------|---|------------|
| Zumaita | EE 1 I EE 1 S | EE Abierta Primaria EE Abierta ESO | Pleno Pleno | 1 1 | 54.112,80 58.370,04 | CPEIPS Maria eta Jose HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) E: Primaria | Educación Infantil | 6 | D | 379.392,48 | | |
| | | | | | | | | Educación Primaria | 12 | D | 795.251,64 | | |
| | ESO 1 Ciclo | 4 | D | 336.179,12 | | | | | | | | | |
| | ESO 2 Ciclo | 3 | D | 307.997,07 | | | | | | | | | |
| | EE 1 I | 2 | Pleno | 108.225,60 | | | | | | | | | |
| | EE 1 S | 1 | Pleno | 58.370,04 | | | | | | | | | |
| | Zumarraga | E: Infantil (2º Ciclo) E: Primaria | Educación Infantil Educación Primaria | Pleno Pleno | 6 12 | | 379.392,48 795.251,64 | CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP | E: Infantil (2º Ciclo) E: Primaria | Educación Infantil | 6 | D | 379.392,48 |
| | | | | | | | | | | Educación Primaria | 12 | D | 795.251,64 |
| | | ESO 1 Ciclo | 4 | D | 336.179,12 | | | | | | | | |
| | | ESO 2 Ciclo | 1 | Pleno | 23.295,10 | | | | | | | | |
| ESO 2 Ciclo | | 2 | Pleno | 102.094,74 | | | | | | | | | |
| ESO 2 Ciclo | | 2 | Pleno | 205.331,38 | | | | | | | | | |
| ESO 2 Ciclo | | 2 | B | 205.331,38 | | | | | | | | | |
| EE 1 I | | 1 | Pleno | 54.112,80 | | | | | | | | | |
| EE 1 S | | 1 | Pleno | 58.370,04 | | | | | | | | | |